Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

12.04.2021                                         г. Назарово                                    № 326 – п
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые населению города МКУ «Архив города Назарово» Красноярского края

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 7, 33 Устава города и протоколом заседания комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги
от 01.04.2021 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые населению города МКУ «Архив города Назарово» Красноярского края, согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Назарово С.А. Удович.

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава города

                   С.И. Сухарев
Приложение

к постановлению

администрации города Назарово

от 12.04.2021   № 326-п

Тарифы на оказание платных услуг

МКУ «Архив города Назарово» Красноярского края

	№ п/п
	 Наименование работы
	Ед. изм.
	Цена за ед. изм. в руб.

	1
	Выдача дубликата или переоформление архивной справки
	справка
	40

	2
	Цифровая копия с электронного образа архивного документа, в цвете, тип файла JPEG (без заверения)
	электронный образ
	60

	3
	Самостоятельное копирование с экрана компьютера средствами пользователя
	фото
	19

	4
	Информационное письмо с ответом на запрос с отрицательным результатом поиска
	письмо
	250